
主な施設の電話番号
市外局番（0795） ■公民館

　社公民館
　滝野公民館
　東条公民館
■文化会館
　やしろ国際学習塾
　滝野文化会館
　東条文化会館

☎42-2600
☎48-3073 
☎46-0553

☎42-7700
☎48-3007 
☎47-1500    

■市役所
■市民病院
■保健センター
■滝野総合公園体育館
　　（スカイピア）
■加東消防署

☎42-3301
☎42-5511
☎42-2800

☎48-2566
☎42-0119

■図書館
　中央図書館
　滝野図書館
　東条図書館
　図書･情報センター
■ケアホームかとう　　☎42-5177
■地域情報センター　　☎42-8330
■発達サポートセンター「はぴあ」
　　　　　　　　　　　☎27-8100

☎42-8000
☎48-3003
☎47-6050
☎40-2004 
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市外局番（0795）

吉岡詩織ちゃん(2歳)
しおり

いつも笑顔で元気いっぱ
い！健康第一、安全第一
で、健やかに成長してね。
パパ睦人さん　ママ照美さん

喧嘩もするけどとっても
仲良しな二人。これから
も笑顔をたくさん見せてね
パパ哲也さん　ママ知恵さん

上滝野

丸山
上滝野

あなたの家の
スーパースターをご紹介！わが家のスーパースターわが家のスーパースター

來華ちゃん(3歳)
輝來ちゃん(1歳)

ら　い　か

か　け　る

発行日／平成₃0年 9月 1日　発行／加東市　編集／秘書室

社高校生活科学科の生徒によるチャレンジショップ
フードデザイン工房

Seica
場　　所  やしろショッピングパークBio1階食品売り場横
問い合わせ　県立社高等学校　☎42-2055

※商品がなくなり次第閉店します。営業時間　10時～17時

Seicafe 9月23日㈰　10時～
※商品が無くなり次第、終了します。

今月の営業日

やしろショッピングパーク Bio 2階多目的ホールで同時開催！

9 月のテーマ　高校生が考える県政150周年記念事業～五国の恵み・但馬～

2018年8月1日

僕がTwitterを始めたよ！ 
#加東伝の助

加東伝の助
@kato_dennosuke

Please Follow Me!
@kato_dennosuke
Please Follow Me!

TWITTER,TWEET(ツイート）、RETWEET（リツイート）、TwitterのロゴはTwitter, Inc.またはその関連会社の登録商標です。TWITTER,TWEET(ツイート）、RETWEET（リツイート）、TwitterのロゴはTwitter, Inc.またはその関連会社の登録商標です。
㉄まちづくり政策部まちづくり創造課（庁舎4階）担当：堅田美佳　☎43-0507　㉄まちづくり政策部まちづくり創造課（庁舎4階）担当：堅田美佳　☎43-0507　

9月23日㈰

28小沢（平成30年8月5日撮影）
135ｍｍ F5.6 1/640秒 ISO250　

山田錦の
なんたるか

広報広報
No.150No.150

【平成30年8月20日現在】　　人口　40,100人（前月比︲15　男 19,650人 女 20,450人） 世帯数16,472世帯（前月比 ︲14)
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かとう

みんなが主役！
絆で結ばれた笑顔あふれる　
しあわせ実感都市

平成30年

月月
（2018）9

小沢（平成30年8月5日撮影）
135ｍｍ F5.6 1/640秒 ISO250　

山田錦の
なんたるか

広報広報
No.150No.150

【平成30年8月20日現在】　　人口　40,100人（前月比︲15　男 19,650人 女 20,450人） 世帯数16,472世帯（前月比 ︲14)
 

【平成30年8月20日現在】　　人口　40,100人（前月比︲15　男 19,650人 女 20,450人） 世帯数16,472世帯（前月比 ︲14)
 

かとう

みんなが主役！
絆で結ばれた笑顔あふれる　
しあわせ実感都市

平成30年

月月
（2018）9


